
Fahrplan für das Verkehrsgebiet Dessau-Roßlau

00:01

22 Meinsdorf > Mühlstedt > Thießen

Verkehrshinweise R R R R R R R

Bus 16 von Dessau an 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Bus N6 von Dessau an 21:28
Meinsdorf Lindenstraße 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:30

Meinsdorf Kohlenstraße 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:31

Meinsd. Kreis-/Kohlenstr. 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:32

Mühlstedt Rosselbrücke 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:34

Mühlstedt Mitte 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:35

Streetz 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:38

Natho 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:42

Buchholzmühle 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:52

Thießen Rosselstraße 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:55

R - Rufbus/Bedarfsfahrt, bitte eine Stunde vor Fahrtbeginn unter 0800 899 25 00 anmelden.

00:01

22 Thießen > Mühlstedt > Meinsdorf

Verkehrshinweise R R R R R R R

Natho 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:07

Streetz 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:11

Buchholzmühle 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:17

Thießen Rosselstraße 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:21

Buchholzmühle 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:24

Mühlstedt Rosselbrücke 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:27

Meinsdorf Kohlenstraße 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:29

Meinsdorf Lindenstraße 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:30

Bus 16 nach Dessau ab 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
Bus N6 nach Dessau ab 21:33

R - Rufbus/Bedarfsfahrt, bitte eine Stunde vor Fahrtbeginn unter 0800 899 25 00 anmelden.

Sonn- und Feiertag
gültig ab 13.08.2022


